ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND.NĐ Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi một phần Điều 1 của Quyết định số 585/QĐ-UBND.NĐ

ngày 27 tháng 01 năm 2021 của UBND Huyện

      ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẤP VÒ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP, ngày 15 tháng 05 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 45/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ về thu tiền sử dụng đất;

Căn cứ Nghị định 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ nghị định số 10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các nghị định hướng dẫn thi hành luật đất đai;

Xét Tờ trình số 146/TTr-TN&MT ngày 16 tháng 04 năm 2024 của Phòng

Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi một phần Điều 1 của Quyết định số 585/QĐ-UBND.NĐ

ngày 27 tháng 01 năm 2021 của UBND Huyện, về việc thu hồi đất theo Điều

62 của Luật Đất đai để thực hiện công trình Nâng cấp đường ĐT848 đoạn từ

nút giao ĐT849 đến cầu Cái Tàu Thượng, như sau:

- Sửa đổi số thửa theo mảnh trích đo từ thửa đất số 222 thành thửa đất số 223.

- Sửa đổi số thửa theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất từ thửa đất số

158 thành thửa đất số 159.

Lý do: Do sai sót trong quá trình soạn thảo.

Các nội dung khác của Quyết định số 585/QĐ-UBND.NĐ ngày 27 tháng

01 năm 2021 của UBND Huyện không thay đổi.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng Tài nguyên và

Môi trường; Chi cục Trưởng Chi cục thuế Khu vực 5; Giám đốc Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Lấp Vò; Chủ tịch UBND xã Mỹ An Hưng A

và hộ bà Trần Thị Tố Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Q.CT, PCT/UBND huyện;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, TN&MT, N.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T17:07:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T18:39:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T18:39:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T18:39:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T18:39:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!